
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/2019 

STAROSTY WAŁECKIEGO 

z dnia 14 października 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. 

Osób Niepełnosprawnych w Wałczu 

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 

2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 560) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się możliwość zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Wałczu. 

§ 2. Kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wałczu mogą 

zgłaszać organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego, działające na terenie 

powiatu wałeckiego. 

§ 3. Każdy uprawniony podmiot może zgłosić jednego kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady 

ds. Osób Niepełnosprawnych w Wałczu. 

§ 4. Zgłoszenie powinno zawierać: 

1) nazwę podmiotu zgłaszającego; 

2) imię i nazwisko kandydata; 

3) adres do korespondencji oraz nr telefonu kontaktowego kandydata; 

4) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na powołanie w skład Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Wałczu, według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia; 

5) uzasadnienie. 

§ 5. Zgłoszenia kandydatów w formie pisemnej należy składać w Biurze Obsługi Interesanta Starostwa 

Powiatowego w Wałczu, ul. Dąbrowskiego 17 lub przesłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Wałczu, 

ul. Dąbrowskiego 17, 78-600 Wałcz, w terminie do dnia 31 grudnia 2019 r. 

§ 6. Starosta Wałecki spośród zgłoszonych kandydatów powoła 5 członków Powiatowej Społecznej Rady 

ds. Osób Niepełnosprawnych w Wałczu w terminie do dnia 30 stycznia 2020 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Starosta Wałecki 

 

Bogdan Wankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2019 r.

Poz. 5138



 

 

 

 

 

Oświadczenie 

kandydata o wyrażeniu zgody na powołanie w skład Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Wałczu 

 

 

 

Ja niżej podpisany(a) wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Wałczu. 

 

 

 

…………………………………………….. 
(data, czytelny podpis kandydata) 

 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w zgłoszeniu dla potrzeb 

przeprowadzenia procesu naboru do składu Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 

w Wałczu, a w przypadku powołania do składu, na potrzeby organizacji pracy Rady.  
 
Wiem, że: 

• Administratorem danych osobowych jest: Starosta Wałecki z siedzibą w Wałczu, ul. Dąbrowskiego 17. 

• Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: zk@powiatwalecki.pl , tel. 67 250 84 29. 

• Podane dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procesu naboru do składu Powiatowej Społecznej 

Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wałczu, a w przypadku powołania do składu, na potrzeby organizacji 

pracy Rady. 

• Dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji procesu naboru do składu Powiatowej Społecznej 

Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wałczu, a w przypadku powołania do składu przez okres kadencji Rady. 

• Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do powołania w skład Rady. 

• Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 

• Posiadam prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

• Mam prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznam iż przetwarzanie 

danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 

• Podane dane nie będą przetwarzane w innych celach, niż w zakresie wyrażonej zgody. 

• Podane dane zostaną przekazane do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu. 

• Podane dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i organizacji międzynarodowych. 

• Podane dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będzie wobec nich stosowane 

profilowanie. 

 

 

………………………………………… 
(data, czytelny podpis kandydata) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5138


		2019-10-16T12:29:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




